## کتابشناسی

- تاریخ ادبیات ایران، ترجمهٔ اردو از مبارزالدین رفعت، دهلی، ۱۹۸۵ م.
- صفا، ذبیح‌الله (۱۳۷۲): تاریخ ادبیات در ایران، تهران، فردوس، جلد ۲.
- ملک‌الشعرای بهار (۱۳۳۷): سبک‌شناسی، تهران، امیرکبیر، ۲ جلد.
- نظامی عروضی سمرقندی (۱۳۲۷ ه.ق / ۱۹۰۹ م): چهارمقاله، به تصحیح محمد قزوینی، چاپ لیدن.

\_\_\_\_\_ (۱۳۲۷ ه.ق / ۱۹۰۹ م): چهارمقاله، به تصحیح دکتر محمد معین.

\_\_\_\_\_ (۱۹۳۰ م): چهارمقاله، ترجمهٔ شادانی، لاهور.

\_\_\_\_\_ (۱۸۹۹ م): چهارمقاله، ترجمهٔ ادوارد براون.